АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОРКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2018 № 983
город Коркино

О внесении изменений в

муниципальную программу

«Содержание и благоустройство

Коркинского городского поселения»

на 2018 - 2020 годы»

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Коркинского

городского поселения, администрация Коркинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Коркинского городского

поселения от 20.11.2017 года № 873 «Об утверждении муниципальной

программы «Содержание и благоустройство Коркинского городского

поселения» на 2018 - 2020 годы» (далее – Программа) следующие изменения:

1) в паспорте Программы в строке «Исполнители Программы»

дополнить словами «Муниципальное казенное учреждение «Служба

коммунального сервиса» Коркинского городского поселения».

2) в паспорте Программы строку «Объемы  и источники

финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«Объемы и источники

финансирования

программы

Общий объем финансирования мероприятий

Программы на 2018-2020 годы составляет

79670,86 тыс. рублей, из них: в 2018 году

17919,66 тыс. руб., в 2019 году 34179,8 тыс. руб.,

в 2020 году 27572,2 тыс. руб.»;

14.000957

3) приложение 1 к программе изложить в новой  редакции

(прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Коркинского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Коркинского городского поселения Галямова В.Х

Глава Коркинского

городского поселения

Д.В. Гатов

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к муниципальной программе

«Содержание и благоустройство

Коркинского городского

поселения» на 2018 - 2020 годы»

(в редакции постановления

администрации Коркинского

городского поселения

от 20.12.2018 № 983)

Объем финансирования основных мероприятий муниципальной программы

«Содержание и благоустройство Коркинского городского поселения» на 2018

- 2020 годы»

№

п/п

Наименование

мероприятия

В том числе по годам (тыс. руб.) Источник

финансирования

2018 2019 2020

1. Обеспечение

деятельности МКУ
«Служба

коммунального

сервиса»

Коркинского

городского

поселения

0 28737,8 24491,0 Бюджет

Коркинского

городского

поселения

2. Электроэнергия

уличного освещения

9381,0 2911,1 0 Бюджет

Коркинского

городского

поселения

3. Технологическое

присоединение к

распределительным

электрическим сетям

204,3 31,5 31,5 Бюджет

Коркинского

городского

поселения

4. Электроэнергия

насосного

оборудования

43,9 22,6 0 Бюджет

Коркинского

городского

поселения

5. Акарицидная

обработка

11,2 11,2 11,2 Бюджет

Коркинского

городского

поселения

6. Электроэнергия

светофорного

оборудования

44,9 17,6 0 Бюджет

Коркинского

городского

поселения

7. Содержание

автомобильных

дорог (ямочный

ремонт)

1492,2 1500,0 0 Бюджет

Коркинского

городского

поселения

8. Ремонт тротуаров 829,16 0 600,0 Бюджет

Коркинского

городского

поселения

9. Приобретение

грейдера

5650,0 0 0 Бюджет

Коркинского

городского

поселения

10. Опиловка деревьев 193,0 300,0 300,0 Бюджет

Коркинского

городского

поселения

11. Содержание факела

«Вечный огонь»

70,0 98,0 70,0 Бюджет

Коркинского

городского

поселения

12. Строительство

зимнего ледового

городка на площади

им. Ленина

0 0 0 Бюджет

Коркинского

городского

поселения
13. Ремонт площадок

под контейнеры для

сбора твердых

коммунальных

отходов

0 50,0 0 Бюджет

Коркинского

городского

поселения

14. Установка решеток

на ливневой

канализации

0 0 0 Бюджет

Коркинского

городского

поселения
15. Оборудование

детских площадок

0 0 0 Бюджет

Коркинского

городского

поселения
16. Чистка  ливневой

канализации

0 0 0 Бюджет

Коркинского

городского

поселения

17. Устройство линии

освещения:

Ул. Кирпичная

Ул. Верхняя

Ул. Садовая

Ул. Пожарского

0

0

2068,5

Бюджет

Коркинского

городского

поселения

18. Приобретение щебня 0 500,0 0 Бюджет

Коркинского

городского

поселения

 ИТОГО 17919,66 34179,8 27572,2

Заместитель Главы

Коркинского городского поселения         В.Х. Галямов

2